contratação e a presidência da Câmara no cumprimento das leis e eventuais atos 
vinculados à assistência aos processos licitatórios para a Câmara Municipal de 
Matureia – PB. 
CONTRATADA: LIMA & AZEVEDO CONSULTORIA LTDA - ME, CNPJ sob o nº 
27.498.437/0001-53 
VALOR GLOBAL:  36.000,00 (trinta e seis mil reais); fica CONVOCADA a licitante 
vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de contrato, nos termos 
do art. 90 da Lei nº 14.133/2021. 
Matureia – PB, 15 de janeiro de 2026. 

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO 

Presidente da Câmara Municipal de Matureia